Qui timet dñm nich negligit. Scdm est
 amor dñi. Qui em̄ dñm pfecte diligit. dili
 genciã adhib; in eis que ad dñm pñer̄.
 sicut ille qui aliquẽ recipit in hospicio
 quẽ multũ amat. de cui' susceptione let̄
 est. cũ magna diligenciã pparat que ei
 necessaria sunt. Vñ xxx. ec̄. Splendidũ
 cor bonũ in eplis. eplẽ em̄ illius dilige
 ter sunt. de negligenciã studij spãlit̄
 notandũ; q̄ tria sunt q̄ impediũt illud.
 Primũ est nimia uelocitas. Quidã em̄
 sunt qui q̄ cursorie considerant ea in
 quib; student. nec possunt expectare
 donec ueritas quã ipi querunt sibi oc
 currat. similes pylato. de quo hetur. Jo
 xvij. Qd̄ cũ quesuiss; a dño quid est;
 ueritas exiit ad iudos ñ expectata dñi
 gñone. Qd̄ talis uelocitas diligenciã
 studij impediãt ostendit sapiens nob̄
 dicens. Nich magnũ rerũ natura effica
 uoluerit. cito pposuit q̄ pulcherrimo o
 pi aũq; difficultatẽ nascendi quoq; hãc
 legem fecit ut maiora animalia uisce
 rib; pauentũ diuiciũ trinentur. sic tar
 dior dñi diligens sit stultus stultus quera
 mus optima ñ p̄tinũs gaudeam; se offe
 rentib; repetenda sepi' erunt scriptoz
 pyima. Sic namq; melius uinguntur
 puorib; sequencia oĩa nra dñi nascam
 tur placent. s; redeam; ad iudiciũ cito ñ
 fit ut bñ scribatur. 7 bñ scribendo fit
 cito. Seco impedit diligenciã studij cu
 riositas que uult uide omnia q̄ sequi
 tur. Contra quã remediũ; animo uelut

quoddã frenũ in ponere 7 ñ p̄mitte
 uagari illũ ad sequencia. Vñ sapiens.
 Resistamus 7 p̄uideam; ut effrenatos
 equos frenus quibzda coherceam;. Ocl's
 cordis semp noua uide appetit. sic 7 ocl's
 corpis iuxta uid̄ ec̄. Non faciat ocl's ui
 su nec auris auditu. itoq; refrenand' est.
 Tercio impedit diligenciã studij fatigatio
 Vñ bonũ est. ut qũ aliquis uidet se fa
 tigatũ circa matiam aliquã studenco q̄
 ipse quiescat. 7 p̄t quietẽ ad eandẽ ma
 teriam redeat. Vñ sapiens. Obstat dili
 genciã scribendi 7 fatigatio ñ dubium est
 optimũ emendandi genus esse si scripta
 in aliqd̄ t̄p̄e reponãtur. ut ad eam post
 interuallũ aliq; uelut noua atq; aliena
 redeamus. ut nobis tamq; recentes fer̄
 blãdiant. **De uicio in p̄seueranciã. xxvij.**

Sequitur de octauo uicio p̄tinentẽ
 ad accidiam. qd̄ possumus uocare
 uiciũ in d̄sumarõis seu ñ p̄seueranciã. hoc
 uicio laborant illi qui raro ad p̄fectionẽ
 ducunt aliq; opus qd̄ inchoant. ad det̄
 hui' uicij pot' p̄mo ualere exemplũ xp̄i
 de quo hetur. m̄. xxvij. Qd̄ optulerunt ei
 iudi q̄ crederent in eũ si de cruce descen
 deret. Ipse uo 7 p̄ tanto munẽ sibi ob
 lato noluit opus redẽptionis nre in d̄su
 marũ relinquere. Ad idem pot' referri q̄
 ipse dixit Jo. iij. Eibus m̄s est ut faciam
 uoluntatem eius qui misit me ut p̄ficiam
 opus eius. 7 Jo. xvij. Ego te clarificaui sup
 terrã. opus d̄sumarũ qd̄ dedisti michi ut
 faciam. leg' 7. xxvij. deut. q̄ dñi p̄fecta